

RPCFBPMOS DE Manoel Cassio de Souza Guedes OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO FADO		NF-e Nº 000.013.275 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSÃO: 16/05/2024 - DEST. / REM.: DEP. FEDERAL COVATTI FILHO - VALOR TOTAL: R\$ 361,60	
IDENTIFICAÇÃO F ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Manoel Cassio de Souza Guedes  SMPW TRECHO 03 BL B LOJA, 33 EDIFÍCIO BANSHP - PARK WAY - CEP: 71735-093 - Brasília - DF TEL: (61) 3401-2613		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.013.275 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVEL DE ACESSO 5324 0507 2662 6000 0152 5500 1000 0132 7510 0034 7406 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 253240001850960 16/05/2024 08:51:27 CNPJ / CPF 07.266.260/0001-52	
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda a vista		INSCRIÇÃO ESTADUAL 0746587900175		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL DEP. FEDERAL COVATTI FILHO		CNPJ / CPF 011.716.880-75		DATA DA EMISSÃO 16/05/2024	
ENDEREÇO CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GAB 228, S/N		BAIRRO / DISTRITO ESPLANADA		CEP 70160-900	
MUNICÍPIO BRASILIA		FONE / FAX 3215-5228		UF DF	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 08:51:52	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 361,60	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DÍSP. ACESS.		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 361,60	
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍCULO		UF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		CÓDIGO DO PROD. / SERV.		DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		NCM / SH		COSVN / CST		CROP		UNID.		QUANT.		VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		DESCONTO		BASE CÁLC. ICMS		VALOR ICMS		VALOR IPI		ALÍQUOTAS ICMS		ALÍQUOTAS IPI	
0180		CAPA PVC A4 PRETA 210MMX297MM ACP		96081000		0102		5102		UN		30,00		0,50		15,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
0179		CAPA PVC A4 TRANSPARENTE 210MMX297MM ACP		96081000		0102		5102		FL		30,00		0,50		15,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
3460		GRAMPEADOR PEQ. C-10 CIS		84729040		0102		5102		UN		2,00		49,50		99,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
1673		GRAMPO 26/6 CX C/5000 GALVANIZADO EXTRA ACC		83052000		0102		5102		CX		4,00		11,90		47,60		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
2546		ENVELOPE KN 32 229X324MM CX C/250 FORONI		48171000		0102		5102		CX		1,00		125,00		125,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
3194		MARCA TEXTO AMARELA GROSSA BIC		96081000		0102		5102		UN		10,00		4,00		40,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
2154		PASTA L A4 CRISTAL ACP		42021210		0102		5102		UN		10,00		2,00		20,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	

RECEBEMOS
EM 16/05/2024
Manoel Cassio S. Guedes
MANOEL CASSIO DE SOUZA GUEDES
CNPJ 07 266.260/0001-52

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
DADOS BANCARIOS			
AGENCIA: 4364-8			
C/C: 30355-0			
BANCO SICOOB EMPRESARIAL			
PIX: 07266260000152			
NOTA QUITADA			
Codigo do cliente: 001489			
Valor aproximado dos tributos: R\$ 131,86 (36,47%). Fonte: IBPT.			